CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº — /202T mo
LALAdLiA L

”” m t /osti/nG:as
Excelentíssimo Senhor;

é

Vereador Ronaldo Alves Bento &aw W& -

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e

regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO A TROCA DE ILUMINAÇÃO NA PRAÇA DO JARDIM DOS

INCONFIDENTES.

Justificativa: Foi solicitado por moradores o reparo na iluminação do

local, pois o mesmo se encontra escuro, fazendo assim com que os moradores e

usuários se sintam mais seguros no local.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

b ) / “ FAA S
t f

Vereádor Ricardo Miranda

CÂLMANA MUNUCIPAL UE MARIANÁA
APROVADO POR UNANIA EDAEQE

Z LM
"

Sásratário